
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 5443704938
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Stavebná obnova interiéru
Opis zákazky: - Oprava miestnosti na uloženie vozíkov pri zamestnaneckej miestnosti č. 203 v budove sídla objednávateľa - 
- Oprava kancelárie č. 009 (kancelária technického úseku o veľkosti 20 m2)na prízemí v budove sídla objednávateľa - 
- Oprava betónovej podlahy, vodovodného a kanalizačného potrubia v práčovni,na chodbe pri práčovni a WC pri práčovni - 
- Oprava cvičebno rehabilitačnej miestnosti č. 332 na 3. nadzemnom podlaží bloku AD.
Druh zákazky: Stavebné práce

CPV:
45215200-9 - Stavebné práce na stavbe budov určených pre sociálne služby

Predpokladaná hodnota zákazky: 8.676,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Termín začiatku plnenia: 29. 11. 2013
Termín ukončenia plnenia: 12. 12. 2013
Popis požiadaviek kvalifikácie: Doklad o oprávnení podnikať v predaji a distribúcii zadaného tovaru - uchádzač vloží do svojej elektronickej ponuky naskenovaný doklad o oprávnení podnikať v danom
obore /živnostenský list.../

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky zmluvu, ktorej znenie tvorí prílohu tejto výzvy. Práce budu realizované s ohľadom na
prevádzku zariadenia.
Obchodné podmienky: ZMLUVA O DIELO - stav práce.pdf
Popis technických podmienok: 
Popis požiadaviek ceny: Uchádzaci budú na základe opisu predmetu obstarávania predkladat jednotkovú cenu v EUR s DPH za príslušný druh obstarávaného tovaru. Cena bude predložená bez
interpunkcných znamienok,len desatinné císlo bude oddelené ciarkou. Jednotková ponuková cena bude vyjadrená vrátane dovozu materiálu, manipulácie a prípadnej inštalácie.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: V prípade, že uchádzac neocení všetky položky v príslušnej ocenovanej casti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a sútažných
podkladoch, bude ponuka z verejnej sútaže vylúcenáPonuka predložená uchádzačom musí obsahovať nasledovné prílohy, ktoré musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému
EVO-servisu:

1. FORMULÁR CENOVEJ PONUKY - obsahujúci ceny jednotlivých položiek zákazky a cenu za zákazku celkom
2. VYHLÁSENIE - súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé.
3. VÝPISOM Z OBCHODNÉHO alebo ŽIVNOSTENSKÉHO REGISTRA, resp. iným dokladom podľa § 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné
práce alebo poskytovať služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v súlade s § 19 ods. 3 cit. zákona (originál postačuje predložiť verejnému obstarávateľovi pred uzatvorením zmluvy)
Požiadavky na spracovanie ponuky: formulár CP.pdf, 3b.VYHLÁSENIE - stav. obnova interiéru.pdf
Popis ostatných podmienok: Možnost vykonania obhliadky miesta plnenia v pracovných dnoch v case od 9.00 do 15.00, najneskôr v den predchádzajúci dnu na predkladanie ponúk.Kontaktné osoby:
JUDr. Peter Majdek - pmajdek@vuczilina.sk, Peter Slušný - pslusny@vuczilina.sk, 0905632439
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Elektronický prieskum trhu / EPT / 
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 22. 11. 2013 o 8:30
Termín ukončenia príjmu ponúk: 27. 11. 2013 o 12:00
Termín otvárania ponúk: 27. 11. 2013 o 13:00
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: oprava miestnosti na uloženie vozíkov
Jednotka: eur
Množstvo: 1

Názov: oprava kancelárie technického úseku
Jednotka: eur
Množstvo: 1

Názov: oprava práčovne, chodby a toalety pri práčovni
Jednotka: eur
Množstvo: 1

Názov: oprava cvičebno-rehabilitačnej miestnosti
Jednotka: eur

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Množstvo: 1

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Pre vyzvaných účastníkov

Vyzvaní uchádzači:

bachbau@zoznam.sk

stefanmaga52@gmail.com

stavmat in s.r.o.
žitna 14 
01001 žilina
zilina@stavmat.sk
IČO: 341 161 25
DIČ: SK2020357944

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 22.11.2013 o 9:41

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


